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Yaz 

İlgi alanına uygun site seçimi 

pillinetwork siteleri listesini kontrol edip yazmak istediğiniz konuyla ilgili bir site var mı 
kontrol edin. Doğru site seçimi paylaştığınız yazıyı konuyla ilgili kişilere ulaştırabilmek için 
önemlidir. Böylece hem emeğiniz boşa gitmemiş olur hem de sizinle ortak ilgi alanlarına 
sahip insanlarla konu hakkında tartışma şansınız olur. 

Yazı gönderme 

Yazı göndermek için herhangi bir pillinetwork sitesinin logo kısmının altında ya da 
yanında bulunan “yazı yolla” ya da “yazı gönder” bağlantısına tıklayabilirsiniz. Karşınıza 
çıkan metin kutusuna yazınızı yazarsınız. Hemen ardından yazıya uygun bir başlık 
belirleyip yazıyı tarif eden etiketleri de girdikten sonra “gönder” düğmesine basarak 
yazınızı bize yollayabilirsiniz. Gönderilen yazılar onay kuyruğuna girer ve site editörleri 
tarafından en kısa sürede yayına alınır. 

Biçimlendirme araçları 

Yazınızı yazarken birtakım biçimlendirmeler yapmak isteyebilirsiniz. Metin kutusunun 
hemen altında yer alan düğmeler bu iş için bulunuyorlar. Yazınızın istediğiniz bir yerini 
kalın harflere dönüştürebilir, italik hale getirebilir, dilediğiniz kısımlara link verebilir, alıntı 
yapabilir, numaralı ya da numarasız listeler yapabilir, yazınıza imaj ekleyebilirsiniz. 

Bu araçları kullanırken biçimini değiştirmek istediğiniz metni seçip ilgili tuşa tıklamanız 
yeterli. 

Detaylı bilgi almak için, ihtiyacınız olduğu anda yazı yazma kutusunun sağ altında 
bulunan “yardım” seçeneğine tıklayabilirsiniz. Bulunduğunuz sayfa kaybolmadan yardım 
kutucuğu belirecektir. 

Başlık seçimi 
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Yazınızı temsil edecek uygun başlığı seçmeniz, yazınızın okunma oranını arttırır. Konuyla 
direkt ilgili, dikkat çekici ve yazım kurallarına uygun başlıkları herkes beğenir. Yazı 
başlıkları, sitelerin pek çok yerinde yazılarınızı temsilen görüntülenecektir ve içeriği 
hakkında ne derece ipucu verirse yazılarınız için o kadar yararlı olur. 

Başlığı yazacağınız yer, metin kutusunun hemen altındaki boşluk. 

Etiketlendirme 

Yazınızı güzelce temsil etmesi beklenen diğer şey de etiket. Bunun için, yazınızın içeriğini 
anlatan en önemli ve belirleyici anahtar kelimeleri seçmeye çalışın. Bu etiketler: 

• Konusuna göre yazı arayanlara yardımcı olur. Örneğin sinema konulu yazıları 
listelemek için “sinema” etiketine tıklamak yeterlidir. 

• Benzer konulardaki yazıları yazınızın altında doğru olarak listelemeyi sağlar. 

• Doğru etiket, yazınızın okunma oranını arttırır. 

• Sistem etiketlerin kullanımlarını inceleyerek size incelemek te olduğunuz konuya 
benzer konuları önerir. 

• Sizinle aynı ilgi alanlarına sahip kişilere ulaşabilirsiniz. 

• Tüm yazarların yazdıkları yazıların etiketlerinden oluşan etiket bulutu sayesinde 
genel ilgi alanlarının neler olduğu konusunda sağlam bir veri sağlamış olursunuz. 

• Etiketleri kullanarak sadece ilginizi çeken yazılara ulaşabilirsiniz. 

Onay süreci 

Yazınız, gönderdiğiniz anda yayına alınmaz. Önce editörlerimizin kontrolünden geçer, 
şartlara uygun bulunursa da kısa süre içinde yayına alınır. Bunu bir güvensizlik ya da 
büyüklük gösterisi olarak algılamayacağınızı, iyi olmasını istediğimiz bir işin makul bir 
ölçüde kontrollü gitmesi gerektiğini kabul edeceğinizi umuyoruz. Yazınızda ufak tefek 
değişiklikler de yapılmış olabilir ki, bu da okunma oranını arttırma çabamızın bir 
yansıması. Eğer yazınız yayına alınmadıysa, bunun sebebi standart bir mesaj ile size 
bildirilir. 

Yazıyı yayındayken görme 

Yazınız yayına alındıysa ve siz de pillinetwork sitelerini kısa aralıklarla ziyaret 
ediyorsanız, büyük bir olasılıkla anasayfada yazınızı göreceksiniz. Orada değilse aradan 
bir süre geçmiş ve yeni yazılar onun önüne geçmiş demektir ki bu da sonraki sayfalara bir 
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göz atmanızı gerektirir. Yazınıza yeni yorum geldikçe, sitelerin sağ taraflarındaki “son 
yorumlar” bölümünde de yazınızı görebilirsiniz. 

Her üyenin hesap sayfasında yazdığı yazılar listelenir. Kendi yazılarınıza menüde 
bulunan “hesabım” linkini takip ederek ulaşabilirsiniz. Diğer yazarların da adlarına 
tıklamak suretiyle onların hesap sayfalarını ve yazdıkları yazıları görmeniz mümkün. 

Kazanç takibi 

Herhangi bir pillinetwork sitesinin “hesabım” sayfasında, “kazançlarım” kutusunu 
görürsünüz. Bu kutunun altındaki linkten kazanç detaylarınıza da ulaşabilirsiniz. Hangi 
sitedeki hangi yazınızın size ne kadar para kazandırdığını buradan görebilirsiniz. 

 

 

Oku 

İlgi alanına uygun site seçimi 

Yazı yazarken olduğu gibi okurken de ilgi alanlarınıza hitap eden siteleri seçmeniz en 
doğal ve doğru olanı. Pillinetwork sitelerini zamanla çoğaltarak ilgi alanı yelpazesini de 
genişletmek şimdilerde en büyük hedefimiz ve uğraşımız. 

Tuttum bunu 

İlginizi çeken yazılara rastladığınızda, beğeninizi daha açık ifade etmenizi sağlayacak bir 
sistem geliştirdik ve yazıları “tutmanızı” sağladık. “ben tuttum bu yazıyı arkadaş” hissine 
kapıldığınızda, yazı başlıklarının yanında yer alan “tuttum” aparatını kullanın. 

“tuttum” komutu aynı zamanda beğendiğiniz yazıları daha sonra hesabım sayfanızdan 
tekrar ulaşabilmek üzere saklamayı; beğenilerimizden diğer üyeleri haberdar etmeyi; bu 
sayede benzer ilgi alanlara sahip kişiler ile tanışmayı ve üyeler tarafından belirlenen 
günlük/haftalık/aylık en çok tutulan yazılar listesinde sizin de tuzunuzun olmasını sağlar. 

Yazarlar, yazdıkları, tuttukları 

Yazısını beğendiğiniz bir pillinetwork üyesinin kullanıcı adına tıkladığınızda, onunla ilgili 
bilgilere, “yazdıkları” bölümünden o sitede şimdiye kadar yazdığı yazılara ve “tuttukları” 
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bölümünden tuttum dediği yazılara ulaşıyorsunuz, “etiketleri” bölümünden ise yazdığı 
yazılardaki etiketler incelenerek oluşturulan ilgi alanları bulutuna ulaşabiliyorsunuz. 
Böylece pillinetwork üyelerini daha yakından tanıma şansınız oluyor. 

Yazıya yorum ekleme ve eklenen yorumlar 

Bir şekilde ilginizi çeken yazıya bırakılan yorumları okumak, ekleme yapmak, katkıda 
blunmak ve/veya içinizden geçenleri belirtmek istiyor olabilirsiniz. Bu durumda yazının 
altında yer alan “... Yorum var” ifadesine tıklıyorsunuz. Bu sayfada diğer üyeler tarafından 
bırakılmış yorumlar ve yeni yorum ekleyebileceğiniz metin kutusuna ulaşıyorsunuz. 

Konusuna göre yazıları okuma 

Etiket işi burada devreye giriyor. Her yazıya bitişik, o yazının etiketleri yer alıyor. İlginizi 
çeken bir etiket gördüğünüzde (örneğin; sinema, internet, istanbul, müzik, google gibi 
herhangi bir şey olabilir) üzerine tıklayıp o etikete sahip diğer yazıları yeni yazıdan eskiye 
doğru sıralanmış şekilde okuyabiliyorsunuz. Aynı sayfada bulunan “ilgili olabilecek 
etiketler” bölümü size ilginizi çekebilecek benzer konuları da öneriyor ve dilerseniz 
gezintinize o etiketler üzerinden devam edebiliyorsunuz. 

Ayrıca, herhangi bir pillinetwork sitesinin logosu civarında bulacağınız “etiketler” (örnek 
site) düğmesi, siteye ait tüm yazıların etiketlerin popüleritesini inceleyerek size bir etiket 
bulutu sunuyor. Bu bulutta sık kullanılan etiketler büyük, daha az kullanılan etiketler ise 
küçük yazı karakterleriyle belirtiliyor. 

Aradığınız bir etiket bu ekranlardan hiçbirinde görünmüyor ise basitçe arama kutusuna 
yazıp aratın, sağ kolonda aramanıza karşılık gelen etiketler listelenecektir. 

Arama 

Her sayfada muhakkak bulunan arama alanına bulmak istediğiniz terimi girmeniz 
yeterlidir. Teriminiz birden fazla kelime içeriyorsa, bu terimlerin birlikte kullanıldığı yazılar 
öncelikli olarak gelecektir. Yorumları da arama sonuçlarına katabileceğiniz bir seçenek, 
“ara” kutusunu tıkladıktan sonra karşınıza çıkacak. 

Arama kutusunu hem yazılarda geçen bir söz/söz öbeğini aramak için hem de etiket 
aramak için kullanabilirsiniz. 
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Sosyalleş 

Yazarlar, yazdıkları, tuttukları ve ilgi alanları 

Pillinetwork sitelerinde her üyenin yazdığı yazıları, tuttum dediği yazıları, etiketlerini içeren 
bir hesap sayfası bulunur. Kişinin kullanıcı adına tıklayarak ulaşılan bu sayfa, kişinin kayıt 
esnasında hakkında açıklamak istediği bilgileri ve fotoğrafını da içerir. 

Bir yazısınız beğendiğiniz yazarın yazdığı diğer yazılara bu sayfadan ulaşabilirsiniz. 
Yazdıkları sizi enterese ediyorsa tuttum dediği yazılar da bunca zamandır 
keşfetmediğiniz, sizin için derlenmiş nadide yazılar olabilir. Kişi hakkında fikir edinmeyi 
sağlayan bir  

Diğer yol da bu sayfada bulunan etiketler bölümüdür. Bu bölüm, yazarın şimdiye kadar 
yazdığı yazıların etiketlerini inceleyip, kullanılma adedine göre bir etiket bulutu oluşturur. 
Bu sayede yazarın ilgi alanlarını açıkça görmek mümkün olabilir. 

Eğer karşınızda gördüğünüz kişi sizi enterese ediyor ise postane bölümünü kullanıp 
mesajlaşabilir, yazılarına yorum bırakabilir, aynı sayfadan yazılarının rss kaynağını takibe 
alabilir ve gizli gizli hayranlık besleyebilirsiniz. 

Tuttum diyenler 

Her yazı sayfasının en altında, o yazıya tuttum demiş kişilerin adları bulunur. Bu sayede 
yazılan yazılar kimleri ilgilendiriyor görebilirsiniz; sizin de ilginizi çeken yazılara “tuttum” 
diyenler hakkında fikir sahibi olabilirsiniz. 

Eğer sıkça aynı yazılara tuttum dediğiniz kişilere rastlıyorsanız kullanıcı adına tıklayıp 
hesap sayfasından kişinin yazdığı yazıları (örnek) veya diğer tuttum dediği yazıları 
(örnek) incelemenizi öneririz. Bu sayede daha önceden gözünüzden kaçmış, ilgi 
alanlarınızla örtüşen başka yazılara veya kişilere ulaşma şansınız olabilir. 
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